УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА КАЗАНИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ РАЙОНАМ
	[image: image1.png]

	КАЗАН ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ
КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ
МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

	ПРИКАЗ

« 27   »       09            201  г.

	БОЕРЫК
№  537

Об итогах муниципального этапа III Республиканской Туриады (Спартакиады) среди обучающихся Республики Татарстан 2018-2019 учебного года - туристского слёта учащихся Кировского и Московского районов г.Казани

На основании приказа отдела образования по Кировскому и Московскому районам №  457 от 4 сентября 2018   МБУ ДО «ДДЮТиЭ» провёл муниципальный этап III Республиканской Туриады (Спартакиады) среди обучающихся Республики Татарстан – туристский  слёт учащихся Кировского и Московского районов г.Казани. В туристском слёте приняло участие 18 команд (108 человека) образователҗных организаций Кировского и Московского районов г. Казани. На основании протоколов судей
ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить победителей туристского слета учащихся грамотами:
	Победители
	место

	Команда  гимназии  № 2, руководитель Сафин А.Г.
	I место

	Команда  школы № 99, руководитель Кайнов А.В..
	II место

	Команда  школы  № 20, руководитель Рязанов В.В.
	III место

Отметить хорошую подготовку и активное участие команд в туристском слёте образовательных организаций: Команды школ № 20 (2 команды), 32, 34, 65, 67, 87, 99, 120, 130; 137 и гимназий № 2, 3, 9, 17, 75, 102, 122.
Вместе с тем обращаю внимание руководителей ОО Кировского и Московского районов, не принявших участие в муниципальном этапе  III Республиканской Туриады (Спартакиады) среди обучающихся Республики Татарстан 2018-2019 учебного года – туристском  слёте  учащихся Кировского и Московского районов г.Казани, на недопустимость игнорирования муниципальных мероприятий.
Начальник отдела                                                           И.М. Уразова
Сафина А.А.
тел.: 564-18-21